«
	01
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	1933

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 22.09.2017
№ 1668 «О реорганизации
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Технополис»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 02.12.2010              № 3671 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа                 и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.09.2017 № 1668                «О реорганизации муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Технополис» изменения, изложив столбец «Срок выполнения» в подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1, подпунктах 2.1 – 2.5 пункта 2 приложения 1 к распоряжению в следующей редакции:
«в соответствии с действующим законодательством».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов